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KOŁO ZYWEGO RÓŻAŃCA 

STYCZEŃ 

Intencja ogólna: O umiejętność modlitwy słowem Bożym 
Módlmy się, aby modlitwa słowem Bożym stała się pokarmem 
naszego życia i źródłem nadziei we wspólnotach, pomagając nam 
budować Kościół braterski i misyjny. 

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla małżeństw, rodzin 
i osób, które należą do naszej parafii i owoce duchowe tegorocznej 
wizyty duszpasterskiej 

LUTY 
Intencja ogólna: Za nieuleczalnie chore dzieci 

Módlmy się, aby nieuleczalnie chore dzieci i ich rodziny otrzymały 
pomoc medyczną i wsparcie oraz nigdy nie traciły siły i nadziei. 

Intencja parafialna – O dobre przeżycie okresu Wielkiego Postu dla 
Parafian i Parafii. O błogosławione owoce tegorocznych rekolekcji 
wielkopostnych. 

MARZEC 
Intencja ogólna: O rozbrojenie i pokój 

Módlmy się, aby narody rozpoczęły proces rozbrojenia, rezygnując 
zwłaszcza z broni nuklearnej, a światowi przywódcy wybrali drogę 
dialogu i dyplomacji zamiast przemocy. 

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
najstarszych parafian, a także dla chorych i osób potrzebujących 
modlitewnego wsparcia  

KWIECIEŃ 

Intencja ogólna: Za kapłanów w kryzysie 

Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys powołania, aby 
doświadczyli wspierającej obecności, zrozumienia i modlitwy wspólnoty. 

Intencja parafialna – W intencji całej parafii, o błogosławieństwo dla 
byłych, obecnych i przyszłych parafian. O świętość w rodzinach. 
O pomoc Bożą dla osób należących do wspólnot parafialnych. 

MAJ 
Intencja ogólna: O pożywienie dla wszystkich 

Módlmy się, aby wszyscy, od wielkich producentów po zwykłych 
konsumentów, unikali marnowania żywności i aby każdy człowiek 
miał dostęp do zdrowej żywności. 

Intencja parafialna – W intencji dzieci przygotowujących się do 
I Spowiedzi i Komunii Św. oraz ich rodziców i krewnych.  W intencji 
młodzieży bierzmowanej. 

CZERWIEC 
Intencja ogólna: O promocję wartości przez sport 

Módlmy się, aby sport stał się narzędziem pokoju, spotkania i dialogu 
między kulturami oraz narodami, a także by promował takie wartości, 
jak szacunek, solidarność i rozwój osobistyp. 

Intencja parafialna – Intencja wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana 
Jezusa za doznane zniewagi i lekceważenia. O wzrost kultu Jezusa 
Eucharystycznego w naszej parafii. 

MODLITWA: 

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, 
którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, 
którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za 
nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi 
Tobie. Amen 
[Modl i twa  


